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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 13:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 101745 FERRARIO DAVIDE1 CLUB SCHERMA TORINO26/06/56

 678686 LUY DOMINIQUE2 Federazione SVIZZERA22/02/57

 106556 ZANCATO ANTONIO3 COMINI PADOVA23/01/51

 667590 BELLI LEONARDO4 CLUB SCHERMA ROMA21/07/57

 620006 QUAGLIA GIOVANNI5 CLUB SCHERMA TORINO04/07/58

 604820 RAGG GIANLUCA6 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN11/08/52

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO7 COMINI PADOVA31/08/55

 662632 RIGOLI GIORGIO8 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/08/53

 638577 ZANINI LADISLAO9 CLUB SCHERMA TORINO03/01/51

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO10 CDS MANGIAROTTI24/05/56

 144490 TURRINI MAURO11 LIBERTAS SALO' BRESCIA07/01/58

 102689 FALDINI ROBERTO12 CIRCOLO SCHERMA SAVONA03/10/54

 650145 REDONDO VIRGINIO PAOLO13 CLUB SCHERMA LEONESSA16/06/56

 612005 MESSINESE MASSIMO14 FIDES LIVORNO31/07/52
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 -
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RIGOLI GIORGI - MIPIT (Milano)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 13:03Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 106556 ZANCATO ANTONIO PDCOM Qualificato 1,00  18  30  12 1 1  1

 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS Qualificato 0,83  22  28  6 2 2  1

 667590 BELLI LEONARDO RMCS Qualificato 0,67  10  26  16 3 3  2

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCS Qualificato 0,67  5  25  20 4 4  2

 678686 LUY DOMINIQUE EESUI Qualificato 0,67  5  23  18 5 5  2

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,50  8  25  17 6 6  2

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,50  1  21  20 7 7  2

 662632 RIGOLI GIORGIO MIPIT Qualificato 0,50 -4  18  22 8 8  1

 638577 ZANINI LADISLAO TOCS Qualificato 0,50 -6  17  23 9 9  1

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,33 -5  19  24 10 10  1

 144490 TURRINI MAURO BSSAL Qualificato 0,33 -7  17  24 11 11  1

 102689 FALDINI ROBERTO SVCS Qualificato 0,33 -9  16  25 12 12  2

 650145 REDONDO VIRGINIO PAOLO BSLEO Qualificato 0,17 -20  8  28 13 13  2

 612005 MESSINESE MASSIMO LICS Qualificato 0,00 -18  12  30 14 14  1
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5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MFioretto maschile 13:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FERRARIO DAVIDE 101745 V 3 V V V V  0,830  22  28TOCS

 2 MESSINESE MASSIMO 612005 0 2 3 2 2 3  0,000 -18  12LICS

 3 ZANCATO ANTONIO 106556 V V V V V V  1,000  18  30PDCOM

 4 ZANINI LADISLAO 638577 0 V 1 V V 1  0,500 -6  17TOCS

 5 RIGOLI GIORGIO 662632 0 V 2 1 V V  0,500 -4  18MIPIT

 6 PASTORINO OLMI ALESSANDRO 636040 0 V 3 4 2 V  0,330 -5  19MIMAN

 7 TURRINI MAURO 144490 1 V 1 V 3 2  0,330 -7  17BSSAL

 2Girone N.

 1 LUY DOMINIQUE 678686 V V 4 0 v4 V  0,670  5  23EESUI

 2 REDONDO VIRGINIO PAOLO 650145 0 0 1 V 0 2  0,170 -20  8BSLEO

 3 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 4 V V 1 1 V  0,500  1  21PDCOM

 4 QUAGLIA GIOVANNI 620006 V V 4 1 V V  0,670  5  25TOCS

 5 BELLI LEONARDO 667590 V 3 V V V 3  0,670  10  26RMCS

 6 RAGG GIANLUCA 604820 3 V V 3 4 V  0,500  8  25MIPIT

 7 FALDINI ROBERTO 102689 1 V 1 2 V 2  0,330 -9  16SVCS
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18/03/2018Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

13:03Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRARIO DAVIDE 26/06/56  101745 181 TOCSSI

BELLI LEONARDO 21/07/57  667590 262 RMCSSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 313 MIPITSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 354 TOCSSI

MESSINESE MASSIMO 31/07/52  612005 595 LICSSI

ZANCATO ANTONIO 23/01/51  106556 606 PDCOMSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 657 PDCOMSI

RIGOLI GIORGIO 02/08/53  662632 688 MIPITSI

ZANINI LADISLAO 03/01/51  638577 1339 TOCSSI

REDONDO VIRGINIO PAOLO 16/06/56  650145 13410 BSLEOSI

LUY DOMINIQUE 22/02/57  678686 15111 EESUISI

FALDINI ROBERTO 03/10/54  102689 9.99912 SVCSSI

PASTORINO OLMI ALESSANDRO 24/05/56  636040 9.99913 MIMANSI

TURRINI MAURO 07/01/58  144490 9.99914 BSSALSI
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18/03/2018Cat.3 (60+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

13:03Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

REDONDO VIRGINIO PAOL 16/06/56 650145  134BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

TURRINI MAURO 07/01/58 144490  9.999BSSAL-LIBERTAS SALO' BRESCIA SI

LUY DOMINIQUE 22/02/57 678686  151EESUI-Federazione SVIZZERA SI

MESSINESE MASSIMO 31/07/52 612005  59LICS-FIDES LIVORNO SI

PASTORINO OLM ALESSANDRO 24/05/56 636040  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

RAGG GIANLUCA 11/08/52 604820  31MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

RIGOLI GIORGIO 02/08/53 662632  68SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  65PDCOM-COMINI PADOVA SI

ZANCATO ANTONIO 23/01/51 106556  60SI

BELLI LEONARDO 21/07/57 667590  26RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FALDINI ROBERTO 03/10/54 102689  9.999SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56 101745  18TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  35SI

ZANINI LADISLAO 03/01/51 638577  133SI
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